
 

1 

DIRECTUM-25360-754016  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.11.2017 №  0171/17-01 
 

О проведении открытого аукциона на право 

размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов    

 

В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», распоряжения Министерства потребительского 

рынка и услуг Московской области от 01.11.2016 №17РВ-42 «О примерном 

положении о проведении открытого аукциона на право размещения 

нестационарного торгового объекта»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Комиссии по проведению открытого аукциона на право 

размещения нестационарного торгового объекта на территории городского 

округа Чехов провести открытый аукцион на право размещения 

нестационарного торгового объекта (далее - Аукцион) по следующим 

адресам:  

Лот №1 – павильон «Мясо», адрес: г.Чехов, ул. Гагарина, вблизи д.16; 

Лот №2 – павильон «Кондитерские изделия», адрес: г.Чехов, 

ул.Гагарина, вблизи д.16; 

Лот №3 – павильон «Гастрономия», адрес: г.Чехов, ул.Гагарина, вблизи 

д.16; 

Лот №4 – павильон «Хозяйственные товары», адрес: г.Чехов, 

ул.Гагарина, вблизи д.16.  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-754016  

2. Прием заявок на участие в Аукционе осуществлять в течение 

тридцати дней с момента размещения извещения о проведении Аукциона на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов в сети 

Интернет.     

3. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов     

Фриша Д.В. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

